contratos; https://conteudo.negociospublicos.com.br/19cbp?
xc=335&xo=1933&gclid=CjwKCAiAmZGrBhAnEiwAo9qHiWzZ4r6uha19Uj4BgCnJGkLxpz-
ONy7yjj0lpRvYNVJOC3pV-BCmUhoCXo8QAvD_BwE;
 
6. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
O valor da inscrição individual é de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).

7. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO
 
O curso será ministrado com metodologia expositiva, dando enfoque especial à discussão das
disposições legais e de casos concretos, de forma a buscar soluções para os problemas
enfrentados pelos agentes públicos, em relação a aplicação da legislação nas contratações de